
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit  

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e zhvillimit 

të proçedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Upgrade i platformes se Bazës së 

të dhënave referencë të 

centralizuara (CRDB)

       23,074,167          26,454,444 Procedure e hapur 31.05.2018 INFOSOFT SYSTEMS  

2 Mirëmbajtje dhe suprt i sistemit te 

menaxhimit te proceseve te AKEP

         1,283,333              1,534,800 Kerkese per propozim 13.07.2018 C.C.S.  

3 Rinovim i pajisjeve te sistemit te 

menaxhimit te cctld

         1,725,000              1,559,478 Kerkese per propozim 29.06.2018 INFOSOFT SYSTEMS  

4 Suport i sistemit te menaxhimit te 

cctld.al

         5,316,667              6,004,800 Kerkese per propozim 16.05.2018 INFOSOFT SYSTEMS  

5 Shpenzime për siguracion kasko te 

njesive levizese te monitorimit dhe 

Qendres Kombetare te 

Monitorimit te Frekuencave 

(QKMF)

         1,500,000              1,495,560 Kerkese per propozim 11.06.2018 Albsig sha

REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK PER 4-MUJORIN E DYTE TE VITIT 2018

AUTORITETI KONTRAKTOR: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)


